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Okolicznościowy koncert wpisujący się w obchody 30-lecia
powołania Straży Granicznej

Szymon Mościcki
25.10.2021

22 października w Prudnickim Ośrodku Kultury i Biblioteki Publicznej
w Prudniku odbył się koncert z okazji 30. rocznicy powołania Straży
Granicznej.

W ramach obchodów  30.  rocznicy  powołania  Straży  Granicznej,  22  października  w
Prudnickim Ośrodku Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku odbył się okolicznościowy
koncert Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej z Nowego Sącza. Wybór miejsca
uroczystego koncertu nie był przypadkowy, bowiem rejon służbowej odpowiedzialności
Śląskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  obejmuje  województwa:  śląskie  i  opolskie.  Te
przygraniczne tereny ziemi prudnickiej były świadkiem wielu historycznych wydarzeń i
przemian formacji granicznej.

Wydarzenie to miało charakter otwarty. Przygotowany na tę okazję program Orkiestry
Reprezentacyjnej  Straży  Granicznej  obejmował  m.in.  polskie  utwory  patriotyczne,
nawiązujące do bogatej tradycji narodu polskiego. Orkiestra Reprezentacyjna pod batutą
kpr. SG Krzysztofa Madziara wystąpiła w składzie 41 osób. Solistce z ORSG mł. chor. SG
Natalii Zabrzeskiej - Borowiec towarzyszył st. chor. szt. SG Wacław Wacławiak. Koncert
Orkiestry Reprezentacyjnej Straży Granicznej cechował niezwykły kunszt muzyczny oraz
wysokie możliwości dźwiękowe wykonywanych kompozycji.

Pani Joanna Korzeniowska w imieniu Dyrektor Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki
Publicznej w Prudniku oraz Pan Jarosław Szóstka - Zastępca Burmistrza Prudnika, złożyli
życzenia na ręce Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej płk. SG Adama Jopka
z okazji jubileuszu formacji.

W koncercie z okazji 30-lecia powołania Straży Granicznej wzięli też udział zaproszeni
goście,  wśród  których  byli  przedstawiciele  władz  wojewódzkich,  samorządowych,
przedstawiciele współdziałających służb mundurowych i instytucji z terenu województwa
opolskiego.
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